56121302 Carritos para mover mesas o asientos 91,500.01

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 91,500.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 91,500.01

Total 91,500.01

El monto de : **Noventa y un  mil quinientos  con 01/100 (91,500.01)